
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Manual on monitoring of fishing activities in 

the Karaburun-Sazan National Marine Park 
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Manual on monitoring of fishing activities in 

the Karaburun-Sazan National Marine Park  
Developed in frame of the Project 

 

MPA NETWORKS project 

Support MPA effectiveness  
through strong and connected networks in the Mediterranean 

 

 

 

 

 

 

It was based on the monitoring protocol developed in the framework of FishMPABlue 2 – 

adopted in the 11 pilot MPAs. The Karaburun-Sazani MPA methodology was developed by Paolo 

Guidetti and all the involved staff members of the leading and partner organizations, in 

collaboration with fishers and MPA managers in the frame of implementing the Project “Creating 

bridges of collaborations over the Adriatic Sea, while adapting the successful experiences from 

Torre Guaceto MPA in Karaburun-Sazani MPA for sustainable fisheries development” 
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Paraqitje skematike e gjithe metodologjise per grumbullimin dhe analizimin e te dhenave 

mbi peshkimin artizanal me qellim matjen e ndikimit ekonomik dhe social te ZMDes ndaj 

Peshkimit Artizanal 

 

 

 

Bashke me peshkataret do te ndiqet kjo metode pune per grumbullimin e te dhenave: 

1. Nje prej punonjesve te ZMDes bashke me nje perfaqsues te nje prej organizatave (Flag Pine 

apo INCA) te perfshire ne implementimin e projektit duhet te jete bashke me peshkataret qe 

do te peshkojne brenda apo ne afersi te ZMDes dhe jashte saj. 

2. Kalatat duhet te kryhen ne ekosisteme te ngjashme dhe duhet te realizohen me te njejten 

metodologji peshkimi. 

3. Ne cdo kalat peshkimi duhet te rregjistrohet koordinatat dhe te kryhet nje foto. 
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Duhet te realizohen bashke me peshkataret gjithesej 144 kalata peshkimi, te cilat duhet te 

realizohen ne kete menyre: 

Brenda ZMDes (Karaburun dhe Sazan) – 72 kalata 

- 50 ne zonen e Karaburunit 

- 24 ne zonen rreth ishullit te Sazanit 

Jashte ZMDes (Karaburun dhe Sazan) – 72 kalata 

- 50 ne zonen e Karaburunit 

- 24 ne zonen rreth ishullit te Sazanit 

 

Ne tablen e bardhe me vizore (white board) vendosen te gjithe individet e peshkuar nga nje 

barke dhe me pas peshohen te gjithe individet sebashku. 

Te dhenat vendosen ne skedat ne vijim 
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Per 24 Jave behet monitorimi 1 here ne jave (2 kalata peshkimi brenda + 2 kalata peshkimi 

jashte ZMDes, ne zonen e Karaburunit). 

Cdo 2 jave behet monitorimi – 1 here cdo 2 jave - (2 kalata peshkimi brenda + 2 kalata peshkimi 

jashte ZMDes, ne zonen e Ishullit te Sazanit). 

Nr. Data Brenda Parkut 
Detar/Inside 

Jashte Parkut 
Detar/Outside 

 
Shenime/Notes 
 Karaburun Sazan Karaburun Sazan 

Shtator/September 2020 

1 01.09.2020  1INKB1 
 1INKB2 

 1OUTKB1 
1OUTKB2 

 
 

2 08.09.2020 2INKB1 
2INKB2 

1INSZ1 
1INSZ2 

2OUTKB1 
2OUTKB2 

1OUTSZ1 
1OUTSZ2 

 

3 15.09.2020 3INKB1 
3INKB2 

 
3OUTKB1 
3OUTKB2 

 
 

4 22.09.2020 4INKB1 
4INKB2 

2INSZ1 
2INSZ22 

4OUTKB1 
4OUTKB2 

2OUTSZ1 
2OUTSZ2 

 

Tetor/October 2020 

5 01.10.2020 5INKB1 
5INKB2 

 
5OUTKB1 
5OUTKB2 

 
 

6 08.10.2020 6INKB1 
6INKB2 

3INSZ1 
3INSZ2 

6OUTKB1 
6OUTKB2 

3OUTSZ1 
3OUTSZ2 

 

7 15.10.2020 7INKB1 
7INKB2 

 
7OUTKB1 
7OUTKB2 

 
 

8 22.10.2020 8INKB1 
8INKB2 

4INSZ1 
4INSZ2 

8OUTKB1 
8OUTKB2 

4OUTSZ1 
4OUTSZ2 

 

Nentor/November 2020 

9 03.11.2020  9INKB1 
 9INKB2 

 
9OUTKB1 
9OUTKB2 

 
 

10 10.11.2020 10INKB1 
10INKB2 

5INSZ1 
5INSZ2 

10OUTKB1 
10OUTKB2 

5OUTSZ1 
5OUTSZ2 

 

11 17.11.2020 11INKB1 
11INKB2 

 
11OUTKB1 
11OUTKB2 

 
 

12 24.11.2020 12INKB1 
12INKB2 

6INSZ1 
6INSZ2 

12OUTKB1 
12OUTKB2 

6OUTSZ1 
6OUTSZ2 

 

Dhjetor/December 2020 

13 01.12.2020  13INKB1 
 13INKB2 

 13OUTKB1 
13OUTKB2 

 
 

14 08.12.2020 14INKB1 7INSZ1 14OUTKB1 7OUTSZ1  
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14INKB2 7INSZ2 14OUTKB2 7OUTSZ2 

15 15.12.2020 15INKB1 
15INKB2 

 
15OUTKB1 
15OUTKB2 

 
 

16 22.12.2020 16INKB1 
16INKB2 

8INSZ1 
8INSZ2 

16OUTKB1 
16OUTKB2 

8OUTSZ1 
8OUTSZ2 

 

Janar/January 2021 

17 07.01.2021  17INKB1 
 17INKB2 

 
17OUTKB1 
17OUTKB2 

 
 

18 14.01.2021 18INKB1 
18INKB2 

9INSZ1 
9INSZ2 

18OUTKB1 
18OUTKB2 

9OUTSZ1 
9OUTSZ2 

 

19 21.01.2021 19INKB1 
19INKB2 

 
19OUTKB1 
19OUTKB2 

 
 

26 28.01.2021 20INKB1 
20INKB2 

10INSZ1 
10INSZ2 

20OUTKB1 
20OUTKB2 

10OUTSZ1 
10OUTSZ2 

 

Shkurt/February 2021 

21 05.02.2021  21INKB1 
 21INKB2 

 
21OUTKB1 
21OUTKB2 

 
 

22 12.02.2021 22INKB1 
22INKB2 

11INSZ1 
11INSZ2 

22OUTKB1 
22OUTKB2 

11OUTSZ1 
11OUTSZ2 

 

23 19.02.2021 23INKB1 
23INKB2 

 
23OUTKB1 
23OUTKB2 

 
 

24 26.02.2021 24INKB1 
24INKB2 

12INSZ1 
12INSZ2 

24OUTKB1 
24OUTKB2 

12OUTSZ1 
12OUTSZ2 

 

 

Gjithesej duhen plotesuar 144 formulare per grumbullimin e te dhenave!! 

 

Formularet i gjeni ne faqet qe vijojne!!! 

PUNE TE MBARE!!! 
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Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 
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Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  
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Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

31 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

32 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

33 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

34 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

35 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

36 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

37 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

38 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

39 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

40 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

 

 



 
 

41 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

42 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

43 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

44 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

45 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 



 
 

46 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

 



 
 

47 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 



 
 

48 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

49 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

50 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

51 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

52 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 



 
 

53 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

54 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

55 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

56 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

57 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

58 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

59 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

60 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

61 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

62 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

63 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

64 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

65 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

66 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

67 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

68 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

69 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

70 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

71 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

72 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

73 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

74 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

75 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

76 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

77 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

78 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

79 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

80 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

81 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

82 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

83 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

84 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

85 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

 

 



 
 

86 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

87 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

88 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

89 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

90 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 



 
 

91 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

 



 
 

92 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 



 
 

93 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

94 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

95 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

96 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

97 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 



 
 

98 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

99 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

100 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

101 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

102 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

103 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

104 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

105 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

106 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

107 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

108 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

109 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

110 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

111 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

112 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

113 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

114 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

115 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

116 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

117 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

118 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

119 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

120 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

121 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

122 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

123 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

124 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

125 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

126 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

127 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

128 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

129 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

130 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

 

 



 
 

131 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

132 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

133 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

134 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

135 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 



 
 

136 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

 



 
 

137 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 



 
 

138 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

139 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

140 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

141 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

142 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 



 
 

143 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

144 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

145 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

146 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

147 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

148 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

149 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

150 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

151 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

152 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

153 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

154 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

155 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

156 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

157 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

158 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

159 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

160 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

161 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

162 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

163 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

164 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

165 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

166 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

167 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

168 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

169 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

170 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

171 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

172 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

173 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

174 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  



 
 

175 

 

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

 

 



 
 

176 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

177 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

178 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

179 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

180 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 



 
 

181 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

 



 
 

182 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 



 
 

183 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

184 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

185 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 



 
 

186 

 

Kodi ID: Data e Kampionimit:  Pika e Zbarkimit:  

Zona e peshkimit 

(koordinatat + brenda /jashte 

ZMDes):  

Porti i nisjes:  Distanca e pershkuar deri 

tek zona e peshkimit:  

Tipi i rrjetes: Gjatesia e rrjetes: Hapja e syrzes:  

Kohezgjatja e kalates se 

peshkimit (ne ore):  

Thellesia (min-max) Karakteristika te barkes se 

peshkimit (gjatesia dhe 

fuqia motorike): 

Shenime te tjera: 

Speciet (emri popullor/emri 

latin)/kategoria (psh peshk 

per supe) 

Biomasa (ne gram) Shenime 

      

      

      

      

 

 

 

 

 



 
 

187 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


